АДМИНИСТРАЦИЯ

                                       (исполнительно-распорядительный орган)

                                      сельского    поселения  «Деревня Заболотье»

         Калужская  область   Людиновский  район

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.12.2017 г.                                                                                                 № 55

О завершении  2017 финансового года

            Для  завершения операций по расходам бюджета муниципального образования  сельского поселения «Деревня Заболотье» 2017 года, в соответствии со статьей 242 Бюджета кодекса Российской Федерации,  администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести  выплату заработной   платы досрочно не позднее 26 декабря 2017 года.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава  администрации сельского поселения

«Деревня Заболотье»                                                                   В.П. Соколов